La determinació del cost s’ha dut a terme considerant les 

tarifes de mercat vigents en el moment de l’establiment del Pressupost Base de Licitació. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat 

del contracte és de SEIXANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS CINC EUROS 

(64.505,00 €), més IVA. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació: és de SETANTA-VUIT MIL CINQUANTA-UN EUROS 

AMB CINC CÈNTIMS (78.051,05 €), amb l’IVA inclòs, que és el límit màxim de despesa 

que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost sobre 

el Valor Afegit, que té un import de DEU MIL SIS-CENTS QUINZE EUROS AMB 

CINQUANTA CÈNTIMS (13.546,05 €).